
 
 

Decreto Direttoriale 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il D.P.R. 09 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 relativo 
alla protezione dei dati personali; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 2016/2018; 

VISTO il D.L. 30/04/2022 n. 36, convertito nella L. 79 del 30/06/2022 e in particolare l’art. 3 relativo alla 
riforma delle procedure di reclutamento del personale delle pubbliche amministrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. del 6 dicembre 2022 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al trattamento economico 
del triennio 2019/2021; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo presso 
l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1674/2023 Prot. n. 102732 del 24/02/2023, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale n. 15 del 24/02/2023 con il quale è stato bandito il concorso 
pubblico per esami, per 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - Area amministrativa per il 
Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Odontostomatologiche e Materno Infantili per il supporto alle attività 
amministrativo contabili connesse ai dipartimenti di eccellenza (Cod. 2023cta001); 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2889/2023 Prot. n. 146323 del 30/03/2023, con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico per esami, per 1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - Area amministrativa per il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Odontostomatologiche e 
Materno Infantili per il supporto alle attività amministrativo contabili connesse ai dipartimenti di eccellenza 
(Cod. 2023cta001); 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di cui all’art. 1: 

N.  Nominativo Punteggio   

 1 CHIARINI Alessandro 56 

2 COMINZIOLLI Annalisa 55 

3 MEDORO Valeria 51 

4 TALLARICO Francesca 50 

5 NEGRETTO Valentina 48 

6 MASELLI Giovanni 47 

7 BOLZONELLA Patrizia 46 

8 IANNAMORELLI Alessia 45 

9 BIANCARDI Elisa 44 

10 LUI Francesca 43 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitrore il candidato: 

1  CHIARINI Alessandro 



 
 

ART. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale e nel sito Web dell’Università di Verona agli 

indirizzi https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e https://www.univr.it/it/concorsi 

Dalla data di pubblicazione all’Albo decorrono i termini perentori di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al 

Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica. 

            Federico Gallo 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
https://www.univr.it/it/concorsi

		2023-05-26T09:35:46+0000
	GALLO FEDERICO




